
t,
T^,

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

2" SETTORE _ 

'*'*';*O"OU 
E ARCHIVIO

DETERMTNA DTRTGENZTAE N"2 3*ozr/3 [ tO [8C lc

OGGETTO: lAssunzione impegno di spesa di € 58ó,32 per pagamento "Rilevazione sui

Consumi delle Famislie - Aprile 2010

L'anno duemiladieci il giorno venticinque del mese di ottobre, nella residenza Municipale, il
sottoscritto Ing. Salvatore Ganduscio

DIRIGENTE DEL 2'. SETTORE

Visti gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. N. 26712000:

Visto I'art. 2I del regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con

dellberazione di G.M. N.288 del 18.11.2003:

Visto I'art.48 del Regolamento di Contabilità;

Vista la determinazione sindacale n. 10 del 18.02.2010 avente ad oggetto: Costituzione Ufficio

Statistica;

Vista la Circolare Istat n. 42 del 6.11.2009 prot. n. 7564, avente ad oggetto: "Indagine sui consuml

delle famiglie - Rilevazione mensile - Ciclo gennaio-dicembre 2070;

Considerato che il comune di Ribera faparte dei comuni campione per quanto concerne la rilevazione

citata in oggetto;

Rilevato che detta rilevazione è stata effettuata nel primo periodo del mese di aprile dal Sig. Riggi
Filippo e nel secondo periodo dello stesso mese dalla Sig.ra Ragusa Caterina Liliana;

Verificato che 1'estrazione delle famiglie campione relativa allarrlevazione di che trattasi è stata

eîfettuata dal dipendente Alba Vito ,l'assistenza ai sopracitati rilevatori è stata effettuata dal

Responsabite déll'Uificio Statistica dottt.ssa Anna Poggio e dal dipendente Tornamtè Pasqualino

Accertato che I'ISTAT ha comunicato con lettera prot. n. 5900 del 01.10.2010 I'avvenuto

accreditamento della somma di € 586,32 con bonifico bancario della B.NI. c/o Poste Italiane S.p.A.

sul conto Abi 07601 Cab 16ó00 n. 000012337929 di questo comune, a titolo di pagamento somme ai

rilevatori, contributo spese per I'estrazione delle famiglie e assistenza ai rilevatori per lo svolgimento

della suddetta rilevazione;



IL

DETERMINA

1. Impegnare la somma di€,586,32a11'intervento 1010701 cap.8 imp.?VlíLoaetbilancio 2010

destinato per "Competenze accessorie Istat", per il pagamento della rilevazione sui consumi

delle famiglie - Aprile 2010

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione di € 27,16 ciascuno ai dipendenti

Alba Vito e Tornambè Pasqualino ed € 266,00 ciascuno ai rilevatori Ragusa Caterina Liliana e
Riggi Filippo per la rilevazione di cui in oggetto.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DOTT.SSA ANNA POGGIO

IL DIR
ING. S

Visto di regolarità contabile attestante

dell'art. 151 comma 4 del Decreto

esecutiva.

la copertura finanziaúa della presente determinazione,

Legislativo 267 /2000 che, pertanto, jn data odiema,

iI

\
\

II DIRIGENTE DEL 1' SETTORE

ai sensi

diviene

DOTT. RAFF GALLO

ENTE DEL 2' SETTORE
LVATORE GAND


